

## Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2022-03-22 och 2022-03-22

35 cases found

---

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2281](#) **Reg.datum** 22-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Ålands Museum Tjänstemannabeslut

**Beslutande** Dahlblom Annika,

**Föredragande**

**Ärendemening** Övergång till LED-belysning på Ålands kulturhistoriska museum och Ålands konstmuseum

**Motpart**

**Beslut** Ålands landskapsregering beslöt anlita konsulterna för arbetet med utställningsarmaturernas och belysningens förnyelse i Ålands kulturhistoriska museum och Ålands konstmuseum. Förnyelsen innebär en övergång från halogenlampor till miljövänligare LED-lampor i museibygnadens utställningsmiljöer. Konsulterna har tidigare varit anlitade för ljussättningen i samband med att museerna nyöppnade år 2016, då med befintliga äldre armaturer. Kostnaden för anlitandet av konsulterna är enligt offerter beräknad till 15.000€, och belastar investeringsanslag 954010 Kulturarvs- och museiverksamhetsinvesteringar (R).

**Diariennr.** [ÅLR 2022/1997](#) **Reg.datum** 11-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande** Nord Lennart,

**Föredragande** Mattsson Åsa,

**Ärendemening** Tillstånd för specialtransporter

**Motpart** Eksjöhus Ab

Med stöd av 9a § landskapsförordning (1993:104) om fordons konstruktion, utrustning, skick, användning och belastning beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Eksjöhus AB dispens från gällande bestämmelser om maximal höjd hos fordon, i enlighet med de villkor som anges nedan. Tillståndet avser transport av material till hus. Transportens bredd är 2,6 m, höjd är 4,5 m, längd är 24,0 m och totalvikt med last är ca 44 ton. Tillståndet gäller för fordonskombinationen; lastbil STN 55G med släpvagn MEK 11B. Tidpunkten för transporten är 27.3.2022. Tidpunkten för transporten ska väljas så att den allmänna trafiken störs så lite som möjligt. Tillståndet avser rutten nedan, tur och retur: Landsväg nr 3 Långnäs vägen/Lemlands vägen – Rökerirondellen – landsväg nr 20 Österleden – Stora gatan – Ålandsvägen – bygdeväg nr 30 Västra Ytternäs vägen – Segelmakargatan – Nordströms gränd Villkor 1. Sökanden ska meddela Ålands polismyndighet, Alarmcentralen och vägghållaren senast två dagar innan transport, om transporten och dess avvikande dimensioner samt om det finns risk för blockering på vägavsnitten. Ålands polismyndighet och Alarmcentralen ska dessutom meddelas vid transportens start. 2. Sökanden ska följa anvisningsföreskriften "Tillståndsvillkor för specialtransporttillstånd", se bilaga 1. Innehavaren av tillståndet ansvarar, enligt bilagan, även för att erforderligt antal trafikdirigerare och varningsbilar åtföljer transporten. 3. Höjden på fordonet överstiger 4,20 meter. Transportören och föraren ska kontrollera att en transport längs den transportrutten som ska användas är möjlig utan risk för sammanstötning med konstruktioner ovanom vägen. I händelse av att det finns kablage så måste dessa lyftas när transporten kör förbi. 4. Innehavaren av specialtransporttillståndet eller den som utför transporten ansvarar för de skador som specialtransporten orsakar vägen eller dess anordningar. För eventuella flyttningsåtgärder ska respektive sakägare kontaktas innan transporttillfället.

## Beslut

Dariernr. [ÅLR 2022/2064](#)

Reg.datum

14-03-2022 Beslutsdatum

2022-03-22

Beslutande organ

Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande

Nord Lennart,

Föredragande

Mattsson Åsa,

Ärendemening

Dispens från bestämmelser om största tillåtna höjd

Motpart

Sandahls Goods & Parcel AB

Med stöd av 9a § landskapsförordning (1993:104) om fordons konstruktion, utrustning, skick, användning och belastning beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Sandahls Goods & Parcel dispens från gällande bestämmelser om maximal höjd hos fordon, i enlighet med de villkor som anges nedan. Tillståndet avser transport av styckehus med två fordonskombinationer. Transporternas bredd är 2,6 m, höjd är 4,5 m och längd är 24,0 m. Totalvikt för fordonskombinationerna inklusive last är ca 44 ton respektive ca 40 ton. Tillståndet gäller för fordonskombinationerna; lastbil LHZ 51P med släpvagn SOT 004 och lastbil BOG 468 med släpvagn BEY 166. Tidpunkten för transporterna är 27-28.3.2022. Tidpunkten för transporterna ska väljas så att den allmänna trafiken störs så lite som möjligt. Tillståndet avser rutten nedan, tur och retur: Landsväg nr 3 Långnäs vägen/Lemlandsvägen – Rökerirondellen – landsväg nr 20 Österleden – Stora gatan – Ålandsvägen – bygdeväg nr 30 Västra Ytternäsvägen – Segelmakargatan – Nordströms gränd Villkor 1. Sökanden ska meddela Ålands polismyndighet, Alarmcentralen och vägghållaren senast två dagar innan transport, om transporterna och dess avvikande dimensioner samt om det finns risk för blockering på vägavsnitten. Ålands polismyndighet och Alarmcentralen ska dessutom meddelas vid transportens start. 2. Sökanden ska följa anvisningsföreskriften "Tillståndsvillkor för specialtransporttillstånd", se bilaga 1. Innehavaren av tillståndet ansvarar, enligt bilagan, även för att erforderligt antal trafikdirigerare och varningsbilar åtföljer transporten. 3. Höjden på fordonet överstiger 4,20 meter. Transportören och föraren ska kontrollera att en transport längs den transportrutten som ska användas är möjlig utan risk för sammanstötning med konstruktioner ovanom vägen. I händelse av att det finns kablage så måste dessa lyftas när transporten kör förbi. 4. Innehavaren av specialtransporttillståndet eller den som utför transporten ansvarar för de skador som specialtransporten orsakar vägen eller dess anordningar. För eventuella flyttningsåtgärder ska respektive sakägare kontaktas innan transporttillfället.

## Beslut

<b>Diarienumr.</b>	<a href="#">ÅLR 2022/1032</a>	<b>Reg.datum</b>	08-02-2022	<b>Beslutsdatum</b>	2022-03-22
<b>Beslutande organ</b>	Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning				
<b>Beslutande Föredragande</b>	Nord Lennart, Mattsson Åsa,				
<b>Ärendemening</b>	Tillstånd att ersätta busskuren vid Korsbro Näfsby mot en ny på motsatta sidans busshållplats samt bygga en busskur vid Mariavägen, Hammarlands kommun				
<b>Motpart</b>	Hammarlands kommun				

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att Hammarlands kommun beviljas tillstånd för att ersätta en befintlig väntkur samt uppföra två nya väntkurer inom vägområde vid landsväg nr 1 Hammarlandsvägen i Näfsby och Kattby byar i Hammarlands kommun, enligt bifogad karta och de villkor som anges nedan. Villkor 1. Väntkurerna ska placeras ut i samband med landskapsregeringens entreprenader för byggnation av gång- och cykelvägar i Näfsby – Kattby samt Kattby – Frebbenby. Sökanden ska i god tid ta kontakt med entreprenören för att samordna arbetet. Kontaktuppgifter till entreprenören fås av vägingenjören. 2. Väntkurerna ska utformas och placeras så att det är möjligt att utföra normalt vägunderhåll (utan risk för påkörning). Väntkurerna (inkl. takfot) ska placeras minst 1 meter från beläggningsskanten på busshållplatserna. Väntkurerna ska placeras så att de inte skymmer sikten i korsningsområden eller skymmer trafikanordningar. 3. Väntkurerna bör förankras. Väntkurerna bör vara så öppna som möjligt, ut mot vägen, för att lätt kunna överblicka om det finns väntande resenärer. 4. Väntkurerna bör ha följande mått; bredd 240-300 cm, djup 150-220 cm och höjd 180-220 cm. Väntkurerna bör även harmonisera med omgivningen på ett sådant sätt att landskapsbilden inte förfulas. 5. Affischering och uppsättande av reklam på väntkurerna är inte tillåtet. Väntkurerna bör därför förses med skylten affischering förbjuden. 6. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från vägghållarens representant. Därför ska en försyn på platsen hållas innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i direkt anslutning till åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. 7. Eventuella skador som uppstår på den allmänna vägen p.g.a. anläggandet av väntkur bekostas av sökanden. Sökanden svarar för alla kostnader som föranleds av byggandet av väntkurerna, och för skötsel, städning och underhåll av väntkurerna. Skador som uppkommer på väntkurerna av normalt vägunderhållsarbete ersätts inte av vägghållaren. 8. I god tid innan arbetet påbörjas, ska sökanden meddela vägmästare vid vägunderhållet för närmare anvisningar.

## Beslut

Diarienumr. [ÅLR 2022/1768](#)

Reg.datum

03-03-2022 Beslutsdatum

2022-03-22

Beslutande organ

Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande

Blomberg Gustav,

Föredragande

Lindström Johnny,

Ärendemening

Elnätsinnehavare, projektanmälan

Motpart

Ålands Elandelslag

Beslut

Landskapsregeringen beslöt att anteckna anmälan till kännedom.

<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2022/1799</a>	<b>Reg.datum</b>	04-03-2022	<b>Beslutsdatum</b>	2022-03-22
<b>Beslutande organ</b>	Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå Byråchef tjänstemannaföredragning				
<b>Beslutande</b>	Blomberg Gustav,				
<b>Föredragande</b>	Lindström Johnny,				
<b>Ärendemening</b>	Elnätsinnehavare, projektanmälan				
<b>Motpart</b>	Ålands Elandelslag				
<b>Beslut</b>	Landskapsregeringen beslöt att anteckna anmälan till kännedom.				

<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2022/2139</a>	<b>Reg.datum</b>	16-03-2022	<b>Beslutsdatum</b>	2022-03-22
<b>Beslutande organ</b>	Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå Byråchef tjänstemannaföredragning				
<b>Beslutande</b>	Blomberg Gustav,				
<b>Föredragande</b>	Lindström Johnny,				
<b>Ärendemening</b>	Elarbeten Basanmälan				
<b>Motpart</b>	Sol Åland				

Ålands landskapsregering beslöt att anteckna Sol Åland i elentreprenörsregistret. Ålands landskapsregering beslöt att godkänna Mamadou Lamine Fall som verksamhetens ledare för elarbeten. Godkänd ledare för elarbeten är ansvarig för att villkoren i detta beslut följs. Landskapsregeringen kan återkalla detta tillstånd om innehavaren inte längre fyller de fordringar som förutsätts i detta tillstånd, om ersättaren för den ansvariga ledaren icke längre är i firmans tjänst eller om firman åtar sig arbeten i strid med detta tillstånd. Villkor Verksamheten får bedrivas under förutsättning att följande villkor iakttas: Vid elarbeten iakttas Landskapslag (2017:38) om tillämpning på Åland av rikets elsäkerhetslag och Landskapsförordning (2017:41) om tillämpning på Åland av riksförfattningar om elsäkerhet. Elmateriel och elanläggningar är i sådant skick som förutsätts i elsäkerhetslagen samt de stadganden och bestämmelser som utfärdats med stöd av den, innan de tas i drift eller överläts till någon annan. De som utför elarbeten är yrkeskunniga och tillräckligt instruerade för sina uppgifter. Entreprenören ska ha till förfogande gällande åländsk ellagstiftning och de där ingående författningarna inklusive de i elsäkerhetsexamen ingående publikationerna och andra publikationer som är relevanta för verksamheten, de arbetsredskap som är nödvändiga för verksamheten samt nödvändiga mätinstrument. Ytterligare ska entreprenören ha tillräckliga utrymmen med hänsyn till verksamhetens omfattning och ett permanent verksamhetsställe. Arbetslokal och erforderliga verktyg ska vara sådana som landskapsregeringen kan godkänna.

**Beslut**

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2261](#) **Reg.datum** 21-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Näringsavdelningen Jordbruksbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande  
Föredragande** Högman Sölve,  
Hollsten Annika,

**Ärendemening** Godkännande av livsmedelsverkets webbutbildning och tentamen på Åland

**Motpart**

**Beslut** Beslöts godkänna Livsmedelsverkets webbutbildning och tentamen för personer som ansvarar för växtskyddet, också för personer som omfattas av lagstiftningen på Åland.

**Diariennr.** [ÅLR 2021/8087](#) **Reg.datum** 22-09-2021 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Näringsavdelningen Fiskeribyran Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande  
Föredragande** Eklund-Melander Jenny,  
Stolt Ralf,

**Ärendemening** Teknisk kontroll av ansökan om EU-finansiering Leader projekt: Renovering av bybryggan

**Motpart** Önningeby Samfällida

**Beslut** Beslöts att inom ramen för Europeiska havs- och fiskerifonden (EHFF) för perioden 2014-2020, åtgärdslinje 4 - Ökning av sysselsättningen och den territoriella sammanhållningen, avslå ansökan om stödfinansiering för projektet "Renovering av bybryggan". (84 N3)

**Diariennr.** [ÅLR 2022/554](#) **Reg.datum** 24-01-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Näringsavdelningen Fiskeribyran Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande Föredragande** Eklund-Melander Jenny,  
Stolt Ralf,

**Ärendemening** Teknisk kontroll av ansökan om EU-finansiering Leader projekt: Temadagar om åländsk fisk för kockstudenter

**Motpart** Ålands fiskodlarförening r.f.

**Beslut** Beslöts att inom ramen för Europeiska havs- och fiskerifonden (EHFF) för perioden 2014 - 2020, unionsprioritering 4, ökning av sysselsättningen och den territoriella sammanhållningen bevilja stödfinansiering om 80 %, dock högst 12.240 euro för projektet "Temadagar om åländsk fisk för kockstudenter". Projektet har behandlats och godkänts av Leader Åland den 17 februari 2022 och inlämnats till landskapsregeringen för laglighetskontroll 1 mars 2022. (85 N3)

**Diariennr.** [ÅLR 2021/4768](#) **Reg.datum** 03-06-2021 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Näringsavdelningen Allmänna byran tjänstemannaföredragning

**Beslutande Föredragande** Stolt Ralf,  
Alopaeus Sara,

**Ärendemening** Finansieringsansökan, investeringsstöd

**Motpart** Silverskär Ab

**Beslut** Utifrån godkända stödberättigande kostnader bevilja 87.503,14 euro för utbetalning. (67 N1)

**Diariennr.** [ÅLR 2019/3358](#) **Reg.datum** 25-04-2019 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Näringsavdelningen Jordbruksbyran Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande Föredragande** Högman Sölve,  
Franzell Leif,

**Ärendemening** Investeringsstöd

**Motpart**

**Beslut** Beviljades förlängning av projekttiden för täckdikning till den 21 maj 2022.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2163](#) **Reg.datum** 17-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Ålandsbanken 315,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/1687](#) **Reg.datum** 02-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Nordea bank 274,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2087](#) **Reg.datum** 15-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Andelsbanken 451,00 euro.



**Diariennr.** [ÅLR 2022/2205](#) **Reg.datum** 18-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Andelsbanken 579,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/1859](#) **Reg.datum** 08-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Ålandsbanken 0,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2005](#) **Reg.datum** 11-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Ålandsbanken 287,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/1785](#) **Reg.datum** 04-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,

**Föredragande**

**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån

**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Nordea bank 113,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2106](#) **Reg.datum** 15-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,

**Föredragande**

**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån

**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Ålandsbanken 600,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2024](#) **Reg.datum** 14-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,

**Föredragande**

**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån

**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Nordea bank 599,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2142](#) **Reg.datum** 16-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Ålandsbanken 485,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2197](#) **Reg.datum** 18-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Andelsbanken 316,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2198](#) **Reg.datum** 18-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Andelsbanken 594,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2101](#) **Reg.datum** 15-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Ålandsbanken 575,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2201](#) **Reg.datum** 18-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Karolina,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Landskapsborgen för bostadslån  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beslutade med stöd av 13 § i landskapslag (1999:40) om bostadsproduktion, att fakturera Andelsbanken 599,00 euro.

**Diariennr.** [ÅLR 2021/6605](#) **Reg.datum** 30-07-2021 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande** Blomberg Gustav,  
**Föredragande** Gottberg Karolina,  
**Ärendemening** Understöd för byte av uppvärmningskälla  
**Motpart**

**Beslut** Landskapsregeringen beviljar Er ett stöd och utbetalning om 3 000€ för konvertering av huvudvärmekälla i Er bostadsfastighet.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2306](#) **Reg.datum** 22-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Näringsavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

**Beslutande  
Föredragande** Johansson Linnéa,

**Ärendemening** Avtal om deltagande i forskningsprogrammet "Future working life" år 2022 – 2026

**Motpart** NordForsk

**Beslut** Beslöts ingå avtal med Nordforsk om deltagande i forskningsprogrammet Future working life under perioden 2022 – 2026 samt finansiering av eventuella åländska forskningsparter med 10.000 euro. Landskapsregeringen deltar i programkommittén som utlyser forskningsprogrammet och utser vilka forskningsprojekt som finansieras under perioden. Den totala programbudgeten är ca 49 miljoner NOK som ska fördelas på de tre inriktningarna: hållbart arbetsmarknadsdeltagande, arbetsmiljö och välmående och övergång till ett grönare arbetsliv samt till Nordforsks administration.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/1675](#) **Reg.datum** 01-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Näringsavdelningen Allmänna byrån Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande  
Föredragande** Strand Susanne,  
Åkergård Kenneth,

**Ärendemening** Finansieringsansökan skärgårdsstöd

**Motpart** Henriks i Sonboda

**Beslut** Beviljas skärgårdsstöd i form av ett verksamhetsbidrag om maximalt 6.000 euro. Primärnäringsverksamhet, vilken är en verksamhet som undantas från tillämpningsområdet för stödet omfattas inte av detta. Det beviljade stödet hänförs till företagets verksamhet inom kortvarig turistisk uthyrningsverksamhet. (68 N1)

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2287](#) **Reg.datum** 22-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

**Beslutande  
Föredragande** Stenbäck Niklas,

**Ärendemening** Intendent

**Motpart**

**Beslut** Förordnande nr 42 U1

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2288](#) **Reg.datum** 22-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

**Beslutande** Stenbäck Niklas,

**Föredragande**

**Ärendemening** Antikvarie

**Motpart**

**Beslut** Förordnande nr 43 U1

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2290](#) **Reg.datum** 22-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

**Beslutande** Stenbäck Niklas,

**Föredragande**

**Ärendemening** Arkeolog

**Motpart**

**Beslut** Arbetsavtal nr 44 U1

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2291](#) **Reg.datum** 22-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

**Beslutande** Stenbäck Niklas,

**Föredragande**

**Ärendemening** Arkeolog

**Motpart**

**Beslut** Arbetsavtal nr 45 U1

**Diariennr.** [ÅLR 2022/719](#) **Reg.datum** 28-01-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Finansavdelningen Allmänna byrån Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande** Tufvesson Runa,  
**Föredragande** Snis Björn,  
**Ärendemening** Paf-medel för evenemangsstöd  
**Motpart** Mariehamns stad

**Beslut** Landskapsregeringen beslöt, under förutsättning att staden utses till värdhamn för Tall Ships Race 2024, att bevilja Mariehamns stad 200.000 euro i stöd för evenemanget att fördelas med 50.000 euro år 2022, 50.000 euro år 2023 och 100.000 euro år 2024. Besvärсанvisning bifogas beslutet.

**Diariennr.** [ÅLR 2022/2151](#) **Reg.datum** 16-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-03-22

**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån Kulturmiljöenheten tjänstemannabeslut

**Beslutande** Karlsson Jonas,  
**Föredragande**

**Ärendemening** Antikvarisk bedömning av underhållsåtgärder för Övernässtugan, Mariehamns stad

**Motpart** Mariehamns Stad, fastighetsavdelningen

**Beslut** Kulturbyrån avger utlåtande enligt bilaga.